СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2020 года №130
Об утверждении Положения о муниципальной службе в Администрации Солдатского сельсовета
 Фатежского района

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» и Устава муниципального  образования «Солдатский  сельсовет» Фатежского района  Курской области, в целях определения единого порядка организации муниципальной службы в Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района,  Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района решило:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета Фатежского района

Е.А. Грошевская
Глава Солдатского сельсовета
Фатежского района

А.В. Сотников